PAGE
5
	1
	2
	3
	4

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2014

                                                                                        № 443

г.Николаевск-на-Амуре

О внесении дополнений в Реестр муниципальных услуг городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Реестр муниципальных услуг городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 05.07.2011 № 261 (в редакции постановления от 21.04.2014 № 184) строками следующего содержания согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения www.nikolgrad.ru, а также опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы городского поселения                                                   Е.Н. Воробьев
Приложение
к постановлению администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

от  12.09.2014     № 443
	1.2. В сфере жилищно-коммунального хозяйства

	1.2.14.
	Установление тарифов, размеров платы за содержание и ремонт общего имущества многоквартирных домов для нанимателей и собственников жилых помещений, которые на общем собрании не приняли решение об установлении размеров платы
	- Конституция Российской Федерации, с учетом изменений и дополнений от 12.12.1993г (Российская газета, N 7, 21.01.2009);

- Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с учетом изменений и дополнений (Российская газета, N 202, 08.10.2003);

- Жилищный кодекс Российской Федерации от 29.12.2004 N 188-ФЗ (Рос-сийская газета), N 1, 12.01.2005;

- Федеральный закон от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" (Российская газета, N 168, 30.07.2010);

- Постановление администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 20.04.2011 N 170 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг"(Сборник муниципальных правовых актов городского поселения "Город Николаевск-на-Амуре", N 2, 11.05.2011);

- Устав городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (Сборник муниципальных правовых актов городского поселения "Город Николаевск-на-Амуре", N 1, 30.12.2005)

	Главный специалист по экономике и прогнозированию администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

	 1.3. В сфере имущественно-земельных отношений, строительства и регулирования предпринимательской деятельности

	1.3.9.
	Присвоение и регистрация адреса вновь построенного объекта недвижимости на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре
	- Конституция Российской Федерации («Российская газета», от 21 января 2009 г.  № 7);

- Гражданский Кодекс Российской Федерации от 30 ноября 1994 г. № 51-ФЗ («Российская газета» от 08 декабря 1994 г. № 238 – 239);

- Федеральный закон от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 06 октября 2003 г., № 40, ст. 3822);

- Федеральный закон от 22.10.2004 № 125-ФЗ  «Об архивном деле  в Российской Федерации» («Собрание законодательства РФ» от 25.10.2004 № 43, ст. 4169);

- Федеральный закон от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010 г., № 31, ст. 4179; «Российская газета», 30 июля 2010 г. № 168);

- Федеральный закон от 02 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 19, ст. 2060);

- Положение об отделе архитектуры, градостроительства и землепользования администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», утвержденное распоряжением главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 31 мая 2012 г. № 100-р (Сборник муниципальных правовых актов № 5за 2012 год)

	Отдел архитектуры, градостроительства и землепользования администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

	1.3.10.
	Подтверждение измененного адреса объекта недвижимости на               территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре
	- Конституция Российской Федерации («Российская газета», № 7, 21 января 2009 г.);

- Гражданский Кодекс Российской Федерации от 30 ноября 1994 г. № 51-ФЗ («Российская газета», № 238 – 239, 08 декабря 1994 г.);

- Федеральный закон от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 06 октября 2003 г., № 40, ст. 3822);

- Федеральный закон от 22.10.2004 № 125-ФЗ  «Об архивном деле  в Российской Федерации» («Собрание законодательства РФ», 25.10.2004, № 43, ст. 4169);

- Федеральный закон от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010 г., № 31, ст. 4179; «Российская газета», № 168, 30 июля 2010 год);

- Федеральный закон от 02 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 19, ст. 2060);

- Положение об отделе архитектуры, градостроительства и землепользования администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», утвержденное распоряжением главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 31 мая 2012 г. № 100-р (Сборник муниципальных правовых актов № 5 за 2012 год)

	Отдел архитектуры, градо-строительства и землеполь-зования администрации го-родского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

	1.3.11.
	Подготовка и выдача разрешения на условно разрешенный вид            использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
	- Конституция Российской Федерации от 12.12.1993 («Российская газета», № 7, 21 января 2009);

- Земельный кодекс Российской Федерации от 25 октября 2001 № 136-ФЗ (Собрание законодательства Российской Федерации, 29 октября 2001, № 44, статья 4147);

- Федеральный закон от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-пах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 06 октября 2003, № 40, статья 3822);

- Федеральный закон от 25 октября 2001 № 137-ФЗ «О введении в дей-ствие Земельного кодекса Российской Федерации» («Российская газета», № 211-212, 30 октября 2001);

- Федеральный закон от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» («Российская газета», № 168, 30 июля 2010);

- Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» утвержденные решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 24 декабря 2009 г. № 13-49 «Об утверждении правил землепользования и застройки городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (Сборник муниципальных правовых актов № 7 за 2009г.);

- Положение об отделе архитектуры, градостроительства и землепользования администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», утвержденное распоряжением главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 31 мая 2012 г. № 100-р (Сборник муниципальных правовых актов № 5 за 2012 г.);

- Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное Советом депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 20.11.2008 № 278 «О принятии Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края » (Сборник муниципальных правовых актов № 7 (028) за 2008 год)

	Отдел архитектуры, градо-строительства и землеполь-зования администрации го-родского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

	1.3.12.
	Присвоение адресов объектам капитального строительства, объектам, не являющимся объектами капитального строительства, на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
	- Конституция Российской Федерации («Российская газета», № 7, 21 января 2009 г.);

- Гражданский Кодекс Российской Федерации от 30 ноября 1994 г. № 51-ФЗ («Российская газета», № 238 – 239, 08 декабря 1994 г.);

- Федеральный закон от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих прин-ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 06 октября 2003 г., № 40, ст. 3822);

- Федеральный закон от 22.10.2004 № 125-ФЗ  «Об архивном деле  в Российской Федерации» («Собрание законодательства РФ», 25.10.2004, № 43, ст. 4169);

- Федеральный закон от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010 г., № 31, ст. 4179; «Российская газета», № 168, 30 июля 2010 г.);

- Федеральный закон от 02 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 19, ст. 2060);

- Положение об отделе архитектуры, градостроительства и землепользования администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», утвержденное распоряжением администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 31 мая 2012 г. № 100-р (Сборник муниципальных правовых актов № 5 за 2012 г.)
	Отдел архитектуры, градо-строительства и землеполь-зования администрации го-родского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

_____________